МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/6

РЕШЕНИЕ

О проекте Градостроительного плана
земельного участка (ГПЗУ)
для осуществления строительства
детской музыкальной школы
по адресу: ул. Сахалинская, вл. 7-11

В соответствии с частью 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года №
56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 16 статьи 9
Устава внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Предложить Управе района Гольяново города Москвы выйти с ходатайством в
орган исполнительной власти города Москвы, уполномоченный в области
градостроительного проектирования и архитектуры о внесении изменений в проект
Градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) для осуществления строительства
детской музыкальной школы по адресу: ул. Сахалинская, вл. 7-11.
2. В проект Градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) для осуществления
строительства детской музыкальной школы по адресу: ул. Сахалинская, вл. 7-11 внести
следующие изменения:

2.1. Предельная высота здания не более 15 метров.
2.2. Увеличение парковочных мест на приобъективной автостоянки с 6 до 15.
2.3. При завершении строительства музыкальной школы по адресу: ул.

Сахалинская, вл. 7-11, демонтированную детскую площадку установить на территории,
ограниченной улицами Курганская, Сахалинская, Уссурийская.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков